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Başkan Arı, toplu taşımaya yapılan 
zamma müdahale etti

Nevşehir Belediye Başkanı 
Rasim Arı, toplu taşımaya
yapılan zamlara müdahale 
ederek fiyatların yeniden
belirlenmesini sağladı.

 LÝSE ÖÐRENCÝLERÝNDEN TÜBÝTAK 4006 BÝLÝM FUARI SERGÝSÝ ■ 8'DENESÝAD KADIN KURULU KOMÝTESÝ TOPLANDI ■ 2'DE

Gülşehir'de 
kaçak balık
avlayan 4 kişi 
suçüstü yakalandı
Gülşehir'de kaçak balık avlayan 4 kişi
jandarma ekiplerince suçüstü yakalandı.

Nevşehirli 25 âlim var
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörlüğü ve İlahiyat Fakültesi 
tarafından Nevşehir Valiliği, Nevşehir Belediyesi, Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü, 
Nevşehir İl Müftülüğü, Nevşehir İli Hayırlı Hizmetler Kültür ve Dayanışma Vakfı ve İlim 
Yayma Cemiyeti iş birliğiyle düzenlenen  'Nevşehirli Alimler Sempozyumu' başladı.

Nevşehir trağindekiNevşehir trağindeki
araç sayısı 150 bini geçtiaraç sayısı 150 bini geçti

Nevşehir trağindeki
araç sayısı 150 bini geçti

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine
göre Nevşehir'de trafiğe kayıtlı araç sayısı
mart ayı sonu itibarıyla 150 bin 69 oldu.

Ayhanlar İlkokulundaki tüm
çocuklara 23 Nisan hediyesi

Hayırsever vatandaşlar tarafından alınan hediyeler 
Avanos'a bağlı olan Ayhanlar köyünde eğitim gören 

ilkokul öğrencilerine TES tarafından dağıtıldı.

Jandarmadan TürkiyeJandarmadan Türkiye
Duman UygulamasıDuman Uygulaması

Jandarmadan Türkiye
Duman Uygulaması

Ürgüp'te sokakÜrgüp'te sokak

hayvanları sorunu çözülüyorhayvanları sorunu çözülüyor

Ürgüp'te sokak

hayvanları sorunu çözülüyor

Ürgüp Belediyesi 
tarafından sokak 

hayvanlarına yönelik 
yapılan çalışmalar 

sonucunda Can 
Dostlar Komisyonu 

kuruldu.

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 4'TE

HABERiN DEVAMI
SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

HABERiN DEVAMI
SAYFA 5'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE
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MUHABİRLER
ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ

YASEMİN EKİCİ

SAYFA EDİTÖRÜ
SEZER ALTUNOK

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25969-92279-76737

Ağrı Emniyet Müdürü İpar'dan
Nevşehirli küçük Sevde'nin mektubuna cevap
Ağrı İl Emniyet Müdürü Yılmaz İpar, Nevşehirli ilkokul öğrencisi Sevde Oğul'un
yazdığı mektuba cevap yazarak mektup ile birlikte hediyeler gönderdi.

Nevşehir Devlet Hastanesi Gebe Okulu, gebelik döneminde anne
adaylarını gebelik eğitimine teşvik etmek için mezun olan gebe adaylarına
sertifikalarının yanında hediyeler vererek farkındalık yaratıyor. 

'Yaşanabilir yarınlar için tasarım
atölyeleri proje sergisi' açıldı

Türkiye Tasarım Vakfı Yönetim Kurulu üyelerinin ve Arkki 
Türkiye Koordinatörünün de katılım sağladığı 
programda, açılış konuşmalarının ardından Badem 

Pınarı Yönetim Kurulu üyesi Mustafa Badem tarafından 
çocuklara atık yönetimi ve çevre bilinci konusunda 
bilgilendirme yapıldı ve projeye katılan çocukların 
röportajlarını da içeren proje belgeseli izlendi. Gün boyu 
sergiyi ziyaret eden çocuklar Arkki eğitmenlerinin düzenlediği 
atölyelere de katıldı. Sergi, 30 Nisan tarihine kadar Neşet Ertaş 
Kültür Sanat Merkezinde görülebilir.
Proje çerçevesinde Aksaray, Kırıkkale, Kırşehir, Nevşehir ve 
Niğde'de yaşayan 7-12 yaş aralığındaki 152 çocuğun katıldığı 
tasarım atölyeleri 18-22 Mart tarihlerinde gerçekleştirildi. 
Gelecek yaşamı hayal ederek şehirlerin vizyonuna katkıda 
bulunan çocuklar; güzel, sürdürülebilir ve kapsayıcı bir yaşam 
için çizim ve maket oluşturmaya vurgu yapan tasarım odaklı 
düşünme sürecine dâhil oldu. Atölyeler aracılığıyla çocuklar 
yeni teknolojiler, sürdürülebilirlik, doğa, entegrasyon, 
yenileme ve geri dönüşüm gibi konularda yenilikçi fikirler ve 
üç boyutlu çözümler ürettiler. Ahiler Kalkınma Ajansı'nın 
bölge illerinde kırsal kesimde yaşayan dezavantajlı çocuklara 
ulaştığı faaliyet çerçevesinde hayata geçirilen bu tasarım 
atölyelerinde, Badem Pınarı firmasının atık pet şişeleri ve her 
ilde yöreye özgü malzemeler kullanıldı. İHA

Okuma-yazmayı yeni öğrenen 
Nevşehir Necip Fazıl Kısakürek 
İlkokulu 1. sınıf öğrencisi Sevde 

Oğul, ilk mektubunu Ağrı İl Emniyet 
Müdürü Yılmaz İpar'a yazarak, 10 Nisan 
Polis Haftası'nı ve Ramazan Bayramı'nı 
kutladı. İl Emniyet Müdürü İpar, Sevde 
Oğul'un mektubuna cevap vererek minik 
öğrenciye Nevşehir Emniyet Müdürlüğü 
personeli aracılığıyla mektup ile birlikte 
çeşitli hediyeler de gönderdi. 
“SİZ OLMASAYDINIZ EVİMİZDE 
RAHAT VE HUZURLU OLAMAZDIK”
Sevde, İpar'a yazdığı mektupta şu ifadelere 
yer vermişti: “Sayın Yılmaz İpar, benim 
adım Sevde Oğul. Ben Nevşehir'de 
yaşıyorum. Necip Fazıl Kısakürek İlkokulu 
1. sınıf öğrencisiyim. Bu sene okuma 
yazmayı öğrendim. Öğretmenimiz Tuncer 
Aytaç ve arkadaşlarımla birlikte mektup 
yazma çalışması yapıyorduk. Sizin ve 
bütün polislerimizin “Polis Haftası”nı ve 

“Ramazan Bayramı”nı kutlarım. Bizlerin ve 
ülkemizin güvenliğini sağladığınız size 
teşekkür ederim. Siz olmasaydınız bizler 
evimizde rahat ve huzurlu olamazdık. İyi ki 
varsınız, sizi çok seviyoruz. Bir gün 
Nevşehir'e gelirseniz sizinle görüşmek 
isterim.”
“MORAL VE MOTİVASYONUMUZ 
YÜKSELDİ”
Kendisi ve emniyet teşkilatı adına küçük 
Sevde'ye teşekkür eden İpar ise cevap 
mektubunda, "Sevgili Sevde Oğul, Türk 
Polis Teşkilatımızın 179. Kuruluş 
yıldönümü münasebetiyle göndermiş 
olduğunuz tebrik ve iyi niyet mesajınız 
teşkilatımızı onurlandırmış, moral ve 
motivasyonumuzu yükseltmiştir. 
Göstermiş olduğunuz bu 
hassasiyetinizden dolayı şahsım ve 
personelim adına teşekkürlerimi sunarım." 
İfadelerine yer verdi.
Sevde, aldığı mektup ve hediyeler 

karşısında mutlu olurken, Nevşehir 
Emniyet Müdürlüğü personeli ile 

günün anısına fotoğraf çekildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Toplantı, NESİAD Kadın Kurulu 
Başkanı Hatice Saygı 
başkanlığında, bir otelin toplantı 

salonunda Gizem Kalfaoğlu Ay ev 
sahipliğinde yapıldı.
Toplantıda NESİAD Kadın Kurulu 
Komitesi üyeleri, sektördeki güncel 
gelişmeleri ve kadın girişimciliğini 
desteklemeye yönelik stratejileri ele aldı. 
Kurul üyeleri, iş dünyasında kadınların 
daha fazla temsil edilmesi ve güçlenmesi 
için çeşitli projeler üzerinde fikir 
alışverişinde bulundu.
NESİAD Kadın Kurulu Başkanı Saygı, 

toplantı sonrasında yaptığı açıklamada, 
"NESİAD Kadın Kurulu Komitesi olarak, 
kadın girişimcilerin güçlenmesi ve iş 
dünyasında daha fazla yer almaları için 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu tür 
toplantılar, bir araya gelerek deneyim 
paylaşımı yapmamıza ve ortak çözümler 
üretmemize olanak sağlıyor." dedi.
NESİAD Kadın Kurulu Komitesi'nin 
ilerleyen dönemlerde de kadın 
girişimciliğini desteklemek amacıyla 
çeşitli etkinlikler düzenlemeye ve projeler 
geliştirmeye devam edeceği bildirildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

NESİAD Kadın Kurulu Komitesi toplandı
Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (NESİAD) Kadın Kurulu Komitesi, Nisan ayı toplantısını gerçekleştirdi. 
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Nevşehirli 25 âlim var
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörlüğü ve İlahiyat Fakültesi 
tarafından Nevşehir Valiliği, Nevşehir Belediyesi, Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü, 
Nevşehir İl Müftülüğü, Nevşehir İli Hayırlı Hizmetler Kültür ve Dayanışma Vakfı ve İlim 
Yayma Cemiyeti iş birliğiyle düzenlenen  'Nevşehirli Âlimler Sempozyumu' başladı.

Saygı duruşu, İstiklal Marşı ile başlayan 
sempozyumda Kuran-ı Kerim tilaveti 
okundu.

“NEVŞEHİR'DE 25 ALİM VAR”
İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Zülfikar 
Durmuş, tarihte değişik medeniyetlere ev 
sahipliği yapmış, aynı zamanda pek çok 
ilim adamını yetiştiren kadim bir Anadolu 
şehri olan Nevşehir'de üniversitenin 
öğretim elemanları tarafından yapılan 
araştırmalarda vefat etmiş ve eserleri 
bulunan 25 alimin olduğunu tespit 
ettiklerini söyledi.
Durmuş, “Nevşehir ili birçok medeniyete 
ev sahipliği yapmış Allah'ın bir lütfu olarak 
doğa harikası bir yerleşim yeri. Bu şehir 
aynı zamanda ilim ve irfanın da 
merkezlerinden biri. Üniversitemizin de 
ismini aldığı Hûnkar Hacıbektaş Veli'nin 
burada oluşu da bunun en önemli 
göstergelerinden biridir. Nevşehir 14. 
yüzyıldan itibaren medreselere ev sahipliği 
yapmış ve pek çok ilim adamının yetiştiği 
bir Anadolu şehri. Ürgüp'te bulunan 
Taşkınpaşa Medresesi'yle beraber 
Karamanoğulları döneminde burada 
medrese eğitimi başlamış. Süreç içinde 

inşa edilen medreselerle beraber ve 
özellikle Nevşehirli Damat İbrahim 
Paşa'nın 18. yüzyılın başlarında şehri 
birçok yeni medreseyle donatmasıyla 
beraber Lale Devri'nden sonraki Süreçte 
Osmanlı Devleti'nin Orta Anadolu'daki 
önemli ilim merkezlerinden biri haline 
gelmiştir.” dedi.
İSİM İSİM ALİMLER
Durmuş, “Nevşehir'de 25 alimin ismine 
ulaştık. Bunlar üniversitemize ismini de 
veren Hûnkar Hacıbektaş Veli başta olmak 
üzere Hoca Gülşehir, Çelebizade Hazim 
Ahmed Efendi, Çelebizade İsmail Asım 
Efendi, Ca'fer b. Muhammed b. Ca'fer 
Avanos, Çelebizade Mehmed Efendi, 
Süleyman b. Hasan, Mehmed Hadim 
Nevşehri, Ömer b. Osman en-Nevşehri, 
Reşid Ahmed Efendi, Ürgüplü Hacı Hafız 
Hüseyin b. Osman, Damat İbrahim Paşa, 
Şeyhülislâm Ürgüplü Mustafa Hayri Efendi, 
Mehmed Hilmi Efendi, Mustafa Kazım 
Efedi, Seyyid Muhammed Çelebi, Mehmed 
Tahir Efendi, Süleyman Hayri Bey, 
Abdülkadir Saynaç, Sıyamzade Hasan 
Hamdi, Ürgüplü Ahmed Refik Altınay, 
Osman Yılmaz (Vaiz Osman), Zeki Soyak, 

Mustafa Şekip Tunç ve Mehmed Şerafettin 
Yaltkaya'dır.” diye konuştu.
Nevşehir'in tarih boyunca pek çok alimin, 
hikmetin ve irfanın yetiştiği bir şehir 
olduğuna vurgu yapan NEVÜ Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Özlem Fındık da, 
“Anadolu irfanın büyük erenlerinden, 
hoşgörünün, iyiliğin ve kardeşliğin yol 
göstericisi Hûnkar Hacıbektaş Veli'nin 
ismini de alan üniversite olarak öncelikle 

böylesi bir etkinliği düzenlemekten ve ev 
sahipliği yapmaktan duyduğumuz 
memnuniyeti belirtmek istiyorum.” dedi. 
Yapılan açılış konuşmalarının ve Türkiye 
Yazma Eserler Kurumu Başkanı Prof. Dr. 
Ferruh Özpilavcı'nın “Şehirlerin İlim 
Tarihinde Yazmaların Rolü” konulu 
konferansının ardından program, 
sempozyum oturumlarıyla devam etti. 
HABER MERKEZİ

Toplu taşıma ücretlerine zam 
yapılarak 25 Nisan Çarşamba 
gününden itibaren geçerli olmak 

üzere tam ücret 17 TL, öğrenci ücreti ise 
13 TL olarak belirlenmişti.
Bu zamların ardından vatandaşlardan 

gelen talepleri değerlendiren Başkan Arı, 
ücretlerin yeniden değerlendirildiğini, tam 
ücretin 15.50 TL öğrenci ücretlerinin ise 11 
TL olduğunu belirtti.
Başkan Arı sosyal medya üzerinden 
paylaşımda bulunarak, “Özel halk 

otobüsleri ücretlerine bir zam geldi. Bu 
zammın üzerine çok sayıda hemşehrim 
Nevşehir Belediye Başkanı olarak sizin bir 
sözcünüz olarak taleplerini ileterek bu 
zammın yüksek olduğunu ve müdahale 
etmem gerektiğini ifade ettiniz. Bunun 
üzerine ilgili tarafları bugün belediyemize 
davet ederek bu zammın yüksek 
olduğunu buna karşı belediyemizin de 
atması gereken adımlar olduğunu 
kendilerine ilettik. Sonuçta ortak bir 
noktada buluşarak yapılan zammı 15,50 TL 
olmak üzere öğrenci zammı ise 11 TL 
olmak üzere yeniden bir mutabakata 
vardık.” İfadelerine yer verdi. 
HABER:SEZER ALTUNOK

Başkan Arı, toplu taşımaya yapılan zamma müdahale etti
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, toplu taşımaya yapılan
zamlara müdahale ederek fiyatların yeniden belirlenmesini sağladı.

Derinkuyu'da su arızaları giderildi 
erinkuyu Belediyesi, 

Dilçede meydana gelen 
altyapı ve üstyapı 

sorunlarını gidermek için 
çalışmalarına devam ediyor. 
Belediye ekipleri, ilçedeki 
vatandaşlara en hızlı ve en iyi 
hizmeti sunabilmek amacıyla 
mesaisini aralıksız sürdürüyor. 
Ekipler, gece 4.00'te Şemşili Yolu 
Sokak üzerinde meydana gelen 
su arızasını özenli çalışmaları ile 
giderdi. HABER: ÖZLEM EKİCİ

Narkotik hastane personelini bilgilendirdi
Narkotik Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekipleri Acıgöl Devlet 
Hastanesi personelini bilgilendirdi.
Narkotik Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekipleri bilgilendirme 
faaliyetleri çerçevesinde faaliyetlerine 
devam ediyor. Ekipler, Acıgöl Devlet 

Hastanesi Konferans Salonunda hastane 
personeline yönelik UYUMA Projesi, 
Narko Nokta, Narko Rehber, Foto Blok, 
Metamfetamin Modülü, En İyi Narkotik 
Polisi Anne ve önleyici faaliyetler 
hakkında bilgilendirme yaptı. 
HABER MERKEZİ 
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Ü
rgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul 
Bul başkanlığında belediye toplantı 
salonunda sokak köpekleri ile ilgili 

yapılabilecek çalışmalar görüşülmek üzere 
toplantı gerçekleştirildi.
Başkan Bul, sokak hayvanları konulu ilk 
toplantının yüksek katılımla ve verimli 
geçtiğini söyleyerek, katılımları ve 
görüşleri için vatandaşlara teşekkür etti.
Bul sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, toplantıda sokak hayvanları 
için alınan kararları açıkladı.
Toplantıda alınan kararlar doğrultusunda 2 
veteriner hekim, barınak mülk sahibi, birisi 
kedisever olmak üzere toplam 4 
hayvanseverden oluşacak şekilde 6 kişilik 
Can Dostlar Komisyonu kuruldu. 
Komisyondaki 6 kişinin himayesinde 
Ürgüp Can Dostlar Derneği kurulacak. 
Belediye çalışılacak ofis, hukuk desteği ve 

kuruluş maliyeti desteği sağlayacak. 
Derneğe tüm hayvanseverler üye 
olabilecek.
Mevcut barınaktaki ekiplerin yönetilmesi 
için 29 Nisan Pazartesi gününden itibaren 
veteriner hekim ve mevcut zabıta amiri 
yönetici olarak atandı. Can Dostlar 
Komisyonu ana hedef olarak Ürgüp'teki 
sokak köpeklerini kısırlaştıracak, 
rehabilitasyon ihtiyacı olanlara da bu 
desteği sağlayacak.
Başkan Bul, belediye olarak Ürgüp'ün iki 
temel probleminden bir tanesi olan sokak 
köpekleri için yapılacak çalışmaların 
destekçisi olacaklarını belirterek, “Sokak 
köpeklerimizin zarar görmemesi ve 
hemşehrilerimize zarar vermelerinin 
bilimsel ve kanuni sınırlarda önlenmesidir. 
Düzenli olarak bu konuda aylık 
toplantılarımız devam edecek ve 

gelişmeleri takip edeceğiz. Bu arada çevre 
köy ve beldelerden yeni bırakılmaların 

olmaması için de tedbir alıyoruz. Hayırlı 
olsun.” dedi. HABER: ÖZLEM EKİCİ

Ürgüp'te sokak hayvanları sorunu çözülüyor
Ürgüp Belediyesi tarafından sokak hayvanlarına yönelik yapılan
çalışmalar sonucunda Can Dostlar Komisyonu kuruldu.

ayırseverler aracılığıyla alınan Hhediyeler, Milli Eğitim Bakanlığı 
Başmüfettişi Memet Polat, Türk 

Eğitim Sen (TES) Nevşehir Şube Başkanı 
Tayfur Urgenç ve Okul Müdürü Memiş 
Bülbül tarafından dağıtıldı.
Öğrencilere basketbol, hentbol, voleybol, 
futbol topları, badminton raket takımı, 
masa tenisi raket takımı, mangala akıl 
oyunu, buz kırma akıl oyunu ve atlama ipi 
hediye edildi.

Okul Müdürü Bülbül yaptığı açıklamada, 
“Çocuklarımıza dokunmak ufuk 
dünyalarını geliştirmek, düşünce 
dünyalarını zenginleştirmek ve köy 
çocuklarımızın eğitimine daha fazla özveri 
göstererek dokunmaya devam edeceğiz. 
Etkinlik ve sosyal faaliyetlerimizi 
gerçekleştirmemizde destek olan veli, 
hayırsever ve sivil toplum kuruluşlarımıza 
teşekkür ederiz.” İfadelerine yer verdi.  
HABER MERKEZİ

Ayhanlar İlkokulundaki tüm çocuklara 23 Nisan hediyesi
Hayırsever vatandaşlar tarafından alınan hediyeler Avanos'a bağlı olan 
Ayhanlar köyünde eğitim gören ilkokul öğrencilerine TES tarafından dağıtıldı.

Gülşehir'de kaçak balık avlayan
4 kişi suçüstü yakalandı

Gülşehir'de kaçak balık avlayan 4 kişi 
jandarma ekiplerince suçüstü yakalandı.

lçeye bağlı Civelek köyünden geçen 

İKızılırmak'ta yasa dışı balık avlandığı 
ihbarını değerlendiren İlçe Jandarma 

Komutanlığı ekipleri, M.O. (52), Y.T. (54), 
M.O. (18) ve F.O'yu (59) suçüstü 
yakaladı. Şüphelilere ait bot, 2 kürek ve 

200 metre balık ağı ile avlanmış 11 
sazana el konuldu.
Malzemeler ile balıklar İlçe Tarım ve 
Orman Müdürlüğü ekiplerine teslim 
edildi, şüpheliler hakkında yasal işlem 
başlatıldı. AA

in Halk Cumhuriyeti Ankara ÇBüyükelçiliği Kültür Müsteşarı 
Meifen Zhou beraberinde elçilik 

mensupları Dang Guanglong ve 
Zhang Kangbin ile Nevşehir Hacı 
Bektaş Veli Üniversitesini (NEVÜ) 
ziyaret etti.
NEVÜ Doğu Dilleri ve Edebiyatları 
Bölümü Çin Dili ve Edebiyatı Anabilim 
Dalı, Çin Kültür Kulübü ve Çin Halk 
Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği iş 
birliği ile düzenlenen “Uluslararası Çin 
Dili Günü” etkinliğine katılmak üzere 
NEVÜ'ye gelen Çin Halk Cumhuriyeti 
Ankara Büyükelçiliği Kültür Müsteşarı 
Meifen Zhou ile beraberindekileri 
rektörlük makamında ağırlayan NEVÜ 
Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade 
etti. Uluslararasılaşmaya büyük önem 
veren bir üniversite olduklarını 

vurgulayan Rektör Aktekin,  dünyanın 
farklı coğrafyalarında bulunan birçok 
üniversite ile eğitim ve kültür iş 
birliklerinin bulunduğunu, bu kapsamda 
Çin Halk Cumhuriyeti üniversiteleri ile 
de mevcut ve yapılacak iş birliklerini 
önemsediklerini belirtti.  
Misafirperverlikleri ve sağladıkları 
akademik ve kültürel ortamdan dolayı 
Aktekin'e teşekkür eden Kültür 
Müsteşarı Meifen Zhou,  “Uluslararası 
Çin Dili Günü” etkinliği ile Türk ve Çin 
kültürlerinin mevcut etkileşimine 
önemli katkılar sağlanacağını ifade etti.
Eğitim ve kültür iş birliklerinin ele 
alındığı ziyarette NEVÜ Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Özlem Fındık,  Çin 
Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı Başkanı 
Dr. Öğr. Üyesi Sema Gökenç Gülez ve 
ana bilim dalı akademisyenleri de hazır 
bulundu. HABER MERKEZİ

Çin'in Ankara Büyükelçiliği Müsteşarı
Meijen'den NEVÜ'ye ziyaret
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Jandarmadan Türkiye Duman Uygulaması
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı, “Türkiye Duman Uygulaması” kapsamında 39 ekip ile 818 kişiyi sorguladı.

evşehir İl Jandarma Komutanlığı Nhalkın huzur ve güveni için 
çalışmalarına aralıksız devam 

ediyor. İl Jandarma Komutanlığınca 
emniyet ve asayiş ile kamu güvenliğinin 
sağlanması, suç işlenmesinin önlenmesi, 
kaçak/sahte alkollü içki satışına engel 

olunması ve genel sağlığın korunması 
amacıyla “Türkiye Duman Uygulaması” 
gerçekleştirildi. Uygulama kapsamında 39 
ekip ile 818 kişi sorgulandı. Ekipler 
tarafından 55 içkili yer, 43 bakkal, 26 büfe 
ve 29 diğer yer olmak üzere toplam 153 
noktada kontrol yapıldı. HABER MERKEZİ

İl Su Kurulu Nevşehir'in geleceği için toplandı
Nevşehir İl Su Kurulu Toplantısı, Vali Yardımcısı 
Hüseyin Çam başkanlığında İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü toplantı salonunda gerçekleştirildi.

oplantıya, Tarım ve Orman TBakanlığı Su Yönetimi Genel 
Müdür Yardımcısı Sayın Mahir 

Özcan ve beraberinde konu uzmanları,  
Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürü 
Özgür Memiş ile kurul üyeleri katıldı.
Vali Yardımcısı Çam başkanlığında 
yapılan toplantıda havza ölçekli 
yönetim planları, su verimliliğine 
yönelik il planları, içme ve kullanım 
suyu güvenliği planlarının hazırlanması, 
su kaynaklarının korunması ve etkin 
yönetimine yönelik uygulamaların 
izlenmesi ve takibi ile ilgili çalışmaların 
yürütülmesinin hedeflendiği belirtildi.
Toplantıda Tarım ve Orman Bakanlığı 
Su Yönetimi Genel Müdür Yardımcısı 
Mahir Özcan ile konu uzmanları 
tarafından kurula su verimliliğine 

yönelik bakanlık çalışmaları ve 
uygulamalarda izlenmesi gereken 
metodlar hakkında sunumlar yapıldı.
Kurul üyeleri ise Nevşehir'in içme, 
sanayi ve tarım alanında kullanılmakta 
olan suyun mevcut kullanım durumu, 
ön görülen tehditler ve atık su yönetimi 
ile ilgili konular aktararak 
bilgilendirmelerde bulundu.
Daha sonra İl Tarım ve Orman Müdürü 
Memiş, Nevşehir'in tarımsal yapısı, ekim 
ve sulama alanları, ürün deseni,  
tarımsal üretim ve sulama sistemleri ile 
ilgili sunumu gerçekleştirdi, bilgi 
alışverişi yapıldı istek ve talepler 
görüşüldü. 
Toplantı sonunda katılımcılardan soru 
ve cevaplar alınarak önerileri kaydedildi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Ürgüp Ziraat Mühendisi Tarım 
Danışmanı Emre Yeşil, tarımsal yayım ve 
danışmanlık hizmeti kapsamında arazi 
kontrollerine devam ediyor.
Tarım Danışmanı Yeşil, ilkbaharın 
gelmesiyle birlikte üreticileri bitkilerin 
bakım ve yetiştirilmesiyle ilgili 
bilgilendirmeyi ve arazi kontrollerini 

sürdürüyor.
Yeşil, arazi denetimleri ve kontrolleri 
sonucunda hububat tarlalarında kuraklığa 
rağmen gelişimin güzel olduğunu 
söyleyerek, “Tek sorun bazı çiftçilerimiz 
tohumu yeterince derine bırakmadıkları 
için gelişim de az aksama söz konusu.” 
dedi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Ürgüp Ziraat Odası arazi
kontrollerine devam ediyor

Simya Koleji öğrencileri

Nevruz Bayramı'nı coşkuyla kutladı

kul bahçesinde gerçekleşen Okutlamalarda öğrencileri, 16 Türk 
Devleti bayrakları ve atlar eşliğinde 

alana giriş yaptı. Canlı müzik eşliğinde 
halay çekip, dans ederek Nevruz'un 
coşkusunu birlikte yaşadı.
Öğrenciler cam sanatı, ebru sanatı, 
kaligrafi, halı dokuma ve çanak çömlek 
yapımı etkinlikleri sırasında dostluklarını 
güçlendirerek ve unutulmaz anlar 
biriktirdi.

Öğrencileri tarafından hazırlanan 
gösteriler ve semah ekibinin gösterisi 
velileri tarafından tam not aldı.
Nevşehir Simya Koleji öğrencileri arasında 
büyük bir heyecan ve coşkuyla karşılanan 
Nevruz kutlamaları, birlikte eğlenme, 
yarışma ve paylaşma fırsatı sunarak 
öğrencilerin sosyal bağlarını güçlendirdi.
Ayrıca, öğrencilere yöresel lezzetlerin 
sunulduğu bir ikram alanı da oluşturuldu. 
HABER MERKEZİ

Simya Koleji baharın gelişini ve yeni umutları 
selamlamak amacıyla düzenlediği etkinliklerde 
öğrenciler, renkli ve neşeli bir gün geçirdi.

ltınyıldız Koleji Fen ve Anadolu 

ALisesi öğrencileri tarafından 
sosyal sorumluluk projesi 

kapsamında LÖSEV 'e destek için 
kermes düzenlendi. 
“Bilinçli öğrenci, bilinçli toplum” 
sloganıyla gerçekleştirilen kermeste 
öğrencilerin aileleri ve öğrenciler 
tarafından hazırlanan yiyecekler 
satışa sunuldu. 
Kermesten elde edilen gelirin tamamı 
lösemi hastası çocukların sağlığına 
kavuşması için LÖSEV temsilcilerine 
teslim edildi.
Okul idarecileri kermese destekte 
bulunan tüm idareci, öğretmen, 
velilere teşekkür ederek, duyarlı 
davranışlarından dolayı tüm öğrencileri 
de tebrik etti.  HABER MERKEZİ

Altınyıldızlı öğrencilerden
LÖSEV'e destek kermesi
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Hacılar Kaymakamı Burak 
Dertlioğlu'nun başkanlığını yaptığı 
toplantıya, KÜN'den Prof. Dr. 

Bilgehan Gülcan, Doç. Dr. Üyesi Leila 
Akbarishahabi, GZTF Analisti Sinan Baran 
Bayar, Ornitolog İlker Özbahar ile çeşitli 
kurum ve kuruluşlardan yetkililer katıldı. 
Toplantıda, Prof. Dr. Bilgehan Gülcan 
“Hürmetçi Sazlığını Turizme Kazandırma 
Eylem Planı Danışmanlığı” ile ilgili, Doç. Dr. 
Leila Akbarishahabi “Alan Tanıtımı” ile ilgili, 
Ornitolog İlker Özbahar ise “Kuş Gözlem 
Turizmi” ile ilgili detay bilgileri paylaştığı 
birer sunum gerçekleştirdi.
Kayseri'nin güney batısında bulunan ve 
ulusal öneme sahip sulak alan olan 
Hürmetçi Sazlığı, sazlıklar ve ıslak çayırlar 
gibi zengin ekosistemleri barındırıyor. 
Asya ve Avrupa kuş göç yollarının 

üzerinde önemli bir konuma sahip olan 
Hürmetçi Sazlığını, bölgenin doğal yaşam 
özelliklerinden dolayı da her yıl birçok yerli 
ve yabancı kuş ve kelebek gözlemcisi, 
bilim adamı ve doğasever ziyaret ediyor.
Kapadokya ve Erciyes gibi popüler turistik 
destinasyonlara yakınlığıyla dikkat çeken 
sazlık, Kapadokya Üniversitesinin 
danışmanlık desteğiyle sürdürülebilir 
turizm standartlarına uygun bir şekilde 
bölge ekonomisine kazandırılacak.
KÜN PROJE EYLEM PLANI 
KAPSAMINDA DANIŞMANLIK 
DESTEĞİ VERİYOR
KÜN'ün sağladığı danışmanlık desteğiyle 
hazırlanan eylem planı, sazlığın doğal 
güzelliklerini koruyarak turizme açılmasını 
hedefliyor. TR72 Bölgesi için önemli bir 
turizm potansiyeli olarak görülen 

Hürmetçi Sazlığının, bölge ekonomisine 
entegrasyonu için yapılan eylem planının 

Proje Yürütücülüğünü Doç. Dr. Halil Burak 
Sakal yapıyor. HABER MERKEZİ

Hürmetçi Sazlığının Turizme Kazandırılması
Projesi Çalıştay toplantısı yapıldı

Kapadokya Üniversitesinin (KÜN) eylem planı ile danışmanlık desteği verdiği, Orta Anadolu Kalkınma Ajansının 2023 yılı 
Kırsal Kalkınma ve Turizm Teknik Destek Programı kapsamında desteklenen “Hürmetçi Sazlığını Turizme Kazandırma 
Eylem Planı” projesi çalıştay toplantısı, Hacılar Kaymakamlığı ev sahipliğinde Arena Binicilik Tesisleri'nde gerçekleştirildi.

TÜİK, 2024 yılı mart ayına ilişkin 
motorlu kara taşıtı sayısı verilerini 
açıkladı. Buna göre Nevşehir'de 

mart ayı sonu itibarıyla trafiğe kayıtlı 
motorlu kara taşıtı sayısı bir önceki aya 
göre 1759 adet artarak 150 bin 69 oldu.
TÜİK tarafından açıklanan rakamlara göre 
Nevşehir genelinde 63 bin 873 adet 

otomobil, 3 bin 898 adet minibüs, 758 
adet otobüs, 24 bin 127 adet kamyonet, 7 
bin 638 adet kamyon, 23 bin 315 adet 
motosiklet, 26 bin 102 adet traktör ve 358 
adet özel amaçlı taşıt bulunuyor.
Nevşehir'de trafiğe kaydı yapılan taşıt 
sayısı geçen yılın aynı ayına göre yüzde 
8.63 arttı. 2023 yılı mart ayında trafiğe 
kayıtlı motorlu kara taşıtı sayısı 138 bin 707 
adet olarak gerçekleşmişti.
3 BİN 931 ARACIN DEVRİ YAPILDI
TÜİK, illere göre devri yapılan motorlu 
kara taşıtı sayısını da açıkladı. Buna göre 
Nevşehir'de mart ayında 3 bin 931 aracın 
devri yapıldı.
Nevşehir'de taşıt türüne göre devri yapılan 
araçların 2 bin 213'ünü otomobil, 103'ünü 
minibüs, 10'unu otobüs, 704'ünü 
kamyonet, 289'unu kamyon, 276'sını 
motosiklet, 5'ini özel amaçlı araçlar, 331'ini 

de traktör oluşturdu.
Türkiye genelinde ise mart ayında 226 bin 
617 adet taşıtın trafiğe kaydı yapılırken 
trafiğe kayıtlı toplam taşıt sayısı mart ayı 
sonu itibarıyla 29 milyon 367 bin 254 oldu.
2024 mart ayında TR71 bölge illerinden 
Kırıkkale'de toplam araç sayısı 76 bin 376 
iken en fazla 43 bin 243 ile otomobil, devri 
yapılan araç sayısı 2 bin 34 iken en fazla 
devri yapılan 1453 ile otomobil olarak 
hesaplandı.
Aksaray'da toplam araç sayısı 156 bin 173 
iken en fazla 77 bin 880 ile otomobil, devri 

yapılan araç sayısı 4 bin 713 iken en fazla 
devri yapılan 3 bin 168 ile otomobil olarak 
hesaplandı.
Niğde'de toplam araç sayısı 130 bin 4 iken 
en fazla 56 bin 468 ile otomobil, devri 
yapılan araç sayısı 3 bin 480 iken en fazla 
devri yapılan 2 bin 139 ile otomobil olarak 
hesaplandı.
Kırşehir'de toplam araç sayısı 79 bin 495 
iken en fazla 43 bin 558 ile otomobil, devri 
yapılan araç sayısı 2 bin 186 iken en fazla 
devri yapılan 1544 ile otomobil olarak 
hesaplandı. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Nevşehir trafiğindeki araç sayısı 150 bini geçti
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre Nevşehir'de trafiğe 
kayıtlı araç sayısı mart ayı sonu itibarıyla 150 bin 69 oldu.

Yılın ilk olağan toplantısı gerçekleştirildi

evşehir Aile ve Sosyal 

NHizmetler İl Müdürlüğü yılın ilk 
olağan toplantısını 

gerçekleştirdi. Nevşehir Çocuk Hakları 
İl Çocuk Komitelerinin Oluşturulması, 
Çalışma Usul ve Esaslarına İlişkin 
Yönerge doğrultusunda yapılacak olan 
çalışmalara yönelik yılın ilk olağan 

toplantısı gerçekleştirildi.
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü 
toplantı salonun yapılan toplantıya İl 
Çocuk Hakları Komitesi çocuk ve 
yetişkin il temsilcileri katıldı.
Temsilciler toplantıda görüşlerini ifade 
ederek fikir alışverişinde bulundu. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

Başkan Altınışık'tan Belediye
Başkanı Arı'ya hayırlı olsun ziyareti

Y
eniden Refah Partisi Nevşehir İl 
Başkanı Abdulgani Altınışık, 
Nevşehir Belediye Başkanı 

Rasim Arı'ya hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundu. Başkan Arı, Yeniden Refah 
Partisi il Başkanı Altınışık ve 
beraberindeki parti il yönetim kurulu 
üyelerini başkanlık makamında konuk 
etti. Ziyarette, 31 Mart Mahalli İdareler 
Seçimlerinde Nevşehir Belediye Başkanı 
seçilen Rasim Arı'yı tebrik eden Altınışık, 
seçimlerin Nevşehir ve Türkiye için 
hayırlı olmasını diledi.

Altınışık ve beraberindeki parti 
yöneticilerine teşekkür eden Başkan Arı, 
“Çok şükür seçimleri kimsenin burnu 
kanamadan atlattık. Seçimler artık 
geride kaldı. Ben artık bana oy versin 
veya vermesin herkesin belediye 
başkanıyım. Hiçbir siyasi ayrım 
yapmadan, şehrimize dair her hizmet 
için büyük gayretle ve kararlılıkla 
çalışacağız. Bizim tüm gayemiz 
vatandaşlarımıza hizmet etmek, 
şehrimizi geleceğe taşımak.” dedi. 
HABER MERKEZİ
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NEVÜ'de “Uluslararası Çin Dili Günü” etkinliği düzenlendi
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) Fen Edebiyat Fakültesi Doğu Dilleri ve 
Edebiyatları Bölümü Çin Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı, Çin Kültür Kulübü ve Çin Halk 
Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği iş birliği ile “Uluslararası Çin Dili Günü” etkinliği düzenlendi.
NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre 
Merkezi'nde düzenlenen etkinliğe; NEVÜ 
Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, Çin Halk 
Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği Kültür 
Müsteşarı Zhou Meifen, NEVÜ Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Özlem Fındık, Fen 
Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ensar 
Çetin, Doğu Dilleri ve Edebiyatları Bölüm 
Başkanı Dr. Öğretim Üyesi Sema Gökenç 
Gülez, Çin Dili Ana Bilim Dalı Başkanı Dr. 
Öğr. Üyesi Fatma Ecem Ceylan,  
üniversitenin akademik ve idari personeli 
ile öğrenciler katıldı. Etkinlik Doğu Dilleri 
ve Edebiyatları Bölüm Başkanı ve aynı 
zamanda Çin Kültür Kulübü Akademik 
Danışmanı Dr. Öğr. Üyesi Sema Gökenç  
Gülez'ın açılış konuşmalarıyla başladı.
Gülez, 20 Nisan'ın UNESCO tarafından 
2010 yılında 6 resmi dilden biri olan 'Çin 
Dili' olarak ilan edildiğini ve ilan edilen 
bugün ile insanların bugün hakkında ilginç 
bilgileri edinmelerine, tarihlerini ve 
kültürlerini daha iyi anlamalarının 
amaçlandığını söyledi.

“ÇİNCE KENDİNE HAS ÖZELLİKLERİ 
OLAN BİR DİLDİR”
Dilin kültürün taşıyıcısı olduğunu ve 
şüphesizdir ki kültürün dil ile bağlantılı 
olduğunu vurgulayan Gülez, ülkeler 
arasındaki iş birliğinin dilden, tarihe 
saygıdan geçtiğini belirtti.
Gülez, “Dünyada ana dil olarak en çok 
konuşulan dillerden biri olan Çince 
kendine has özellikleri olan bir dildir. Çin 
yazısı ve Çin dilinin içerisinde, Çin'in 
zengin kültürünü görmek mümkündür. 
Bizlerde bugün hazırladığımız gösterilerle 
sizlere Çin'in ve Çin dilinin kapısını aralıyor 
ve Çin kültürünü ve Çin dilini keşfetmeyi 
arzuluyoruz.” diye konuştu.
Ceylan, 2021 yılından itibaren kurulan Çin 
Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı 
öğrencilerinin katılmış olduğu Çince 
Köprüsü Yarışması, kompozisyon, şiir, şarkı 
ve kaligrafi gibi uluslararası yarışmalarda 
elde ettiği başarılara değindi.
Rektörün destekleriyle 3 öğretim üyesiyle 
ve 30 öğrenciyle eğitim – öğretime 

başlayan ana bilim dalında bu yıl 4 
öğretim üyesi, 2 yabancı öğretim görevlisi 
ve 99 öğrencinin bulunduğunu 
vurgulayan Ceylan bu süreçte ana bilim 
dalının ilk kuruluşundan itibaren 
desteklerini esirgemeyen Çin Halk 
Cumhuriyeti Büyükelçiliğine de 
şükranlarını sunduğunu belirtti.
“ÇİN HALKI HER ZAMAN BARIŞI 
SEVEN BİR MİLLETTİR” 
Açılışta konuşan Meifen, “İlk kez geldiğim 
NEVÜ'nün, bölgenin tarihi ve doğal 
dokusunu tema alan fiziki yapılanmasına 
hayran kaldığımı belirtmek isterim. Bugün 
düzenlen bu etkinliğin teması Çin ve 
Türkiye arasında medeniyetler köprüsü 
kurmaktır. Çin halkı her zaman barışı 
seven bir millettir ve tüm uluslarla birlikte 
uyum içerisinde olduğu ve dünyanın birlik 
içerisinde olduğu daha iyi bir dünya fikrini 
savunmaktadır. Türkler de aynı şekilde. Çin 
ve Türkiye uzun geçmiş yılları olan ve iki 
kadim medeniyettir. Medeniyetlerin de 
ilerlemelerine önemli katkılarda 
bulunmuşlardır. Dil medeniyetlerin 
taşıyıcısıdır ve birbirimizin dilini öğrenmek 
birbirimizin tarihini ve kültürünü daha iyi 
anlamamıza yardımcı olabilir. Bu aynı 
zamanda iki ülke arasında dostluğu 
pekiştirir. Sizlerde öğrenciler olarak 
Çinceyi öğrenmeyi önemsiyorsunuz, bu 
açıdan Çin Halk Cumhuriyeti Büyükelçiliği 
olarak sizlere daha fazla destek vermeye 
devam edeceğiz” dedi.
“ÇİN DİLİ DE KADİM KÜLTÜRÜYLE 
DÜNYANIN ESKİ DİLLERİ ARASINDA 
YER ALMAKTA”
Türkiye'deki üniversiteler arasında sayılı 
Çince bölüme sahip üniversite olarak 
ulusal ve uluslararası etkinliklere büyük 
önem verdiklerini söyleyen Rektör Aktekin 
ise, “UNESCO tarafından diller arasında 
başlıca diller tespit edilmiş ve bunlarda 

arasında Çin dili de kadim kültürüyle 
dünyanın eski dilleri arasında yer almakta. 
Dolayısıyla bu kapsamda Türkiye'de sayılı 
Çince bölümlerine sahip üniversite olarak 
böylesi önemli bir etkinliğe ev sahipliği 
yapmaktan dolayı ayrıca mutluluk 
duyduğumuzu belirtmek isterim. Kadim 
medeniyetlere ev sahipliği yapmış 
Kapadokya'nın merkezinde bulunan 
üniversitemizi uluslararası kültür, sanat ve 
turizmde Kapadokya'ya yakışır bir hale 
getirmek için her türlü çalışmaları 
gerçekleştiriyoruz. Bu kapsamda da Çin 
Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı'nı açmak 
için eksik hocalarımızı tamamlamakla 
birlikte YÖK'e başvurarak bölümümüzü 
açtık. Bu sene üçüncü dönemi olan bu 
bölümümüz ve öğrencilerimiz ulusal ve 
uluslararası düzeyde katıldıkları tüm 
yarışmalarda üniversitemizi en iyi şekilde 
temsil ederek önemli başarılar elde ettiler. 
Üniversite olarak Çin'de bulunan 
üniversitelerle de ikili iş birlikleri 
yürütüyoruz ve bu ilişkilerimizi 
geliştirmeye yönelik Çin Halk Cumhuriyeti 
Büyükelçiliği ile görüşmelerimiz devam 
etmekte. Bizim Türk medeniyetinde 
olduğu gibi Çin medeniyeti de kadim bir 
kültüre sahip.” diye konuştu.
Yapılan konuşmaların ardından öğrenciler 
Çin dili ve kültürüne dair şarkı, şiir, dans, 
kaligrafi, dövüş sanatı gösterisi ve 
geleneksel Çin Kıyafetleri defilesinin yer 
aldığı etkinler gerçekleştirdi. 
Aynı zamanda Çin kültürüne dair 
geleneksel el sanatları, Çin kaligrafisi, yeşil 
çay ikramı, Çin burçları, Çince dövme gibi 
faaliyetlerin sergilendiği etkinlik 
kapsamında çeşitli yarışmalar da 
düzenlenirken, yarışmalarda birinci olan 
öğrenciler hediyelerini Rektör Aktekin, 
Meifen ve Doğu Dilleri ve Gülez'den aldı. 
HABER MERKEZİ

ükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı YProf. Dr. Erol Özvar ve YÖKAK 
Başkanı Prof. Dr. Ümit Kocabıçak'ın 

katılımlarıyla Ankara Hacı Bayram Veli 
Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen 
konferansa NEVÜ'yü temsilen Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Mutluhan Akın, Kalite 
Ofisi yardımcıları Yabancı Diller 
Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Bengü Aksu 
Ataç, Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. 
Yasin Polat katıldı. Konferansın açılış 
töreninde konuşan YÖK Başkanı Özvar, 
evrensel düzeyde geleceğe yön veren 
yenilikçi ve rekabetçi bir yükseköğretim 
sistemi kurmayı hedeflediklerini belirterek, 
uluslararasılaşma ve kalite bağlamında 
üniversitelerin uluslararası görünürlüklerini 
artırmak, uluslararası sıralamalardaki 
üniversite sayısını yükseltmek, 
akademisyenlerin yer aldığı uluslararası 
projelerle nitelikli ve etki değeri yüksek 
yayınların sayısını çoğaltmayı 
amaçladıklarını ifade etti.
Mevcut istatistiklere göre Türkiye'deki 

üniversitelerin 73'ünün kurumsal 
akreditasyona sahip olduğunu belirten 
Özvar, 2027'ye kadar üniversitelerin 
tamamına yakınının akreditasyon sürecini 
tamamlamasını beklediklerini söyledi.
Ana teması “Yükseköğretimde Kalitenin 
İçselleştirilmesi ve İyileştirilmesi” olarak 
belirlenen ve yükseköğretimde kalite 
güvencesi alanındaki bilimsel gelişmeleri, 
yenilikleri, deneyimleri ve farklı bakış 
açılarını bir araya getirmeyi amaçlayan 
konferans kapsamında “Kalite Güvencesi 
Uygulamaları ve Sorunları”, “Kalite 
Güvencesinin Etkileri”, “Kalite 
Güvencesinde İyi Uygulama Örnekleri” ve 
“Kalite Güvencesinin Geleceği” ana 
başlıklarında oturumlar düzenlenecek. 
25-26 Nisan tarihleri boyunca 16 farklı 
oturumda bildiri ve sunumların 
gerçekleştirildiği konferansta uluslararası 
ve ulusal düzeyde kalite güvencesi 
ajansları, akreditasyon kuruluşları ve 
yükseköğretim kurumları gibi paydaşlar bir 
araya geldi. HABER MERKEZİ

Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından düzenlenen '2024 YÖKAK 
Uluslararası Kalite Güvencesi ve Akreditasyon Konferansı başladı.

YÖKAK Uluslararası Kalite Güvencesi ve
Akreditasyon Konferansı başladı
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Okul Sporları Taekwondo Yıldızlar Türkiye Şampiyonası başladı
2

023-2024 Yılı Okul Sporları 
Taekwondo Yıldızlar Kız - Erkek 
Türkiye Birinciliği Müsabakaları 

Nevşehir ev sahipliğinde Damat İbrahim 
Paşa Spor Salonunda başladı.
25 - 27 Nisan tarihleri arasında 
düzenlenen Okul Sporları Taekwondo 
Yıldızlar Kız - Erkek Türkiye Birinciliği 
Müsabakalarına 57 ilden yaklaşık 500 
sporcu ve antrenörlerin katılıyor.
Müsabakalar Nevşehir Vali Yardımcısı 
Mücahit Öztürk, Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Muhsin Özdemir, Taekwondo 
Federasyonu Asbaşkanı Seyfullah 

Özdemir, sporcular, antrenör ve velilerin 
katıldığı açılış seremonisi ile başladı.
Açılış seremonisinde konuşma yapan İl 
Müdürü Özdemir; “ Ülkemizin en önemli 
turizm destinasyonlarından biri olan tarihi, 
doğası ve kültürü ile birlikte masalsı bir 
şehirde spor organizasyonlarına ev 
sahipliği yapmaktan, sporcu kafilelerini 
ağırlamaktan çok büyük mutluluk 
duyuyoruz. Uzun yıllar boyunca emek 
verip sonunda Okul Sporları Türkiye 
finallerine katılmaya hak kazanan 
sporcularımıza ve antrenörlerimize 
başarılar diliyorum, inşallah hedefleri ne 

ise ona ulaşmalarını temenni ediyorum. 
Buradan ayrılırken güzel dostluklar ve 
arkadaşlıklar edinerek her şeyin 
gönlünüzce olmasını diliyor emeği geçen 
herkese teşekkür ediyorum.” ifadelerine 

yer verdi. Müsabaka sonunda ise dereceye 
giren sporculara madalya töreni 
düzenlendi. Vali Yardımcısı Öztürk ve 
Özdemir sporculara madalyalarını takdim 
etti. HABER MERKEZİ

Lise öğrencilerinden TÜBİTAK 4006 bilim fuarı sergisi

Nevşehir Cemil Meriç Sosyal 
Bilimler Lisesinde TÜBİTAK 
4006 bilim fuarı sergisinin açılışı 

gerçekleştirildi. Öğrencilerin hazırlamış 
olduğu projeler ziyaretçilere ve 
öğrencilere sunuldu. HABER MERKEZİ

Lise öğrencileri hazırladıkları projeleri TÜBİTAK 
4006 bilim fuarı sergisinde ziyaretçilerine sundu.


